

Kildegaard Service og Håndværk ApS

Bøgballevej 53

7171 Uldum

CVR-nr. 36 01 98 32

Årsrapport for 2015

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/03 2016

Peter Kildegaard Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kildegaard Service og Håndværk ApS
Bøgballevej 53
7171 Uldum

CVR-nr.: 36 01 98 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peter Kildegaard Petersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 127.292, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 371.408.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		847.062	678
Personaleomkostninger	1	<u>(629.206)</u>	<u>(359)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		217.856	319
Af- og nedskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver		<u>(50.533)</u>	<u>(16)</u>
Resultat før finansielle poster		167.323	303
Finansielle omkostninger		<u>(26)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		167.297	303
Skat af årets resultat	2	<u>(40.005)</u>	<u>(72)</u>
Årets resultat		<u>127.292</u>	<u>231</u>
Foreslået udbytte		100.000	98
Overført overskud		<u>27.292</u>	<u>133</u>
		<u>127.292</u>	<u>231</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		15.000	30
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>15.000</u>	<u>30</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.550	149
Materielle anlægsaktiver	4	<u>121.550</u>	<u>149</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>136.550</u>	<u>179</u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10
Varebeholdninger		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.602	209
Selskabsskat		0	8
Tilgodehavender		<u>59.602</u>	<u>217</u>
Likvide beholdninger		<u>530.642</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>600.244</u>	<u>287</u>
Aktiver i alt		<u>736.794</u>	<u>466</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		221.408	194
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	98
Egenkapital	5	<u>371.408</u>	<u>342</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	16.400	21
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.400</u>	<u>21</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.854	56
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.832	0
Selskabsskat		44.650	0
Anden gæld		136.650	47
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>348.986</u>	<u>103</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>348.986</u>	<u>103</u>
Passiver i alt		<u>736.794</u>	<u>466</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	194.116	98.400	342.516
Betalt ordinært udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	27.292	100.000	127.292
Egenkapital 31. december 2015	50.000	221.408	100.000	371.408

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	587.021	332
Pensioner	29.395	0
Andre omkostninger til social sikring	11.094	1
Andre personaleomkostninger	<u>1.696</u>	<u>26</u>
	<u>629.206</u>	<u>359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	44.650	62
Årets udskudte skat	(4.800)	10
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>155</u>	<u>0</u>
	<u>40.005</u>	<u>72</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>45.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		15.000
Årets afskrivninger		<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>15.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	150.000
Tilgang i årets løb	8.000
Kostpris 31. december 2015	158.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	917
Årets afskrivninger	35.533
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	36.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	121.550

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	21.200	10
Hensat i året	0	11
Anvendt i året	(4.800)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	16.400	21
Immaterielle anlægsaktiver	3.300	7
Materielle anlægsaktiver	13.100	14
	16.400	21

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Peter Kildegaard Pedersen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Kildegaard Pedersen
Bøgballevej 53
Bøgballe
7171 Uldum